ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG QUỐC TẾ

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-TQT  Hà Nội, ngày        tháng        năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc: Thời gian tối đa tham gia học Chương trình Tiếng Anh dự bị tại

Trường Quốc tế, Đại học Quốc gia Hà Nội, Năm học 2025 - 2026

Căn cứ Nghị định số 86/2018/NĐ-CP ngày 06 tháng 6 năm 2018 của Chính phủ quy định về

hợp tác, đầu tư của nước ngoài trong lĩnh vực giáo dục;

Căn cứ Nghị định số 124/2024/NĐ-CP ngày 5 tháng 10 năm 2024 của Chính phủ sửa đổi, bổ

sung một số điều của Nghị định số 86/2018/NĐ-CP ngày 06 tháng 6 năm 2018 của Chính phủ quy

định về hợp tác, đầu tư của nước ngoài trong lĩnh vực giáo dục;

Căn cứ Quyết định số 2268/QĐ-ĐHQGHN ngày 7 tháng 8 năm 2020 về quản lý và tổ chức liên

kết đào tạo với cơ sở giáo dục nước ngoài ở Đại học Quốc gia Hà Nội (ĐHQGHN);

Căn cứ Thông tư 07/2025/TT-BGDĐT ngày 20 tháng 03 năm 2025 về Quy định về liên kết đào

tạo giữa cơ sở giáo dục đại học Việt Nam và cơ sở giáo dục đại học nước ngoài trình độ đại học, thạc

sĩ và tiến sĩ;

Căn cứ Quyết định số 3107/QĐ-ĐHQGHN ngày 08 tháng 7 năm 2024 của Giám đốc ĐHQGHN

về việc phê duyệt điều chỉnh, gia hạn và giao Trường Quốc tế, Đại học Quốc gia Hà Nội triển khai

chương trình cử nhân ngành Marketing, liên kết đào tạo với Trường Đại học HELP, Malaysia, do Đại

học Quốc gia Hà Nội và đối tác cùng cấp bằng;

Căn cứ Quyết định số 1210/QĐ-ĐHQGHN ngày 13 tháng 3 năm 2025 của Giám đốc ĐHQGHN

về việc phê duyệt điều chỉnh, gia hạn và giao Trường Quốc tế, Đại học Quốc gia Hà Nội triển khai

chương trình cử nhân khoa học ngành Quản lý, liên kết đào tạo với Trường Đại học Keuka, Hoa Kỳ,

do đối tác cấp bằng;

Căn cứ Quyết định số 3107/QĐ-ĐHQGHN ngày 14 tháng 6 năm 2025 của Giám đốc ĐHQGHN

về việc gia hạn và giao Trường Quốc tế, Đại học Quốc gia Hà Nội triển khai chương trình cử nhân

ngành Quản lý, liên kết đào tạo với Trường Đại học Keuka, Hoa Kỳ, do Đại học Quốc gia Hà Nội và

đối tác cùng cấp bằng;

Phòng Đào tạo thông báo: Toàn bộ sinh viên trúng tuyển có điều kiện (năm học 2025 - 2026)

vào các chương trình cử nhân liên kết quốc tế, chương trình cấp hai bằng đại học (ĐHQGHN và

trường đối tác nước ngoài cùng cấp bằng), và sinh viên quốc tế trúng tuyển có điều kiện tham gia học

chương trình tiếng Anh dự bị của Trường Quốc tế, ĐHQGHN trong thời gian tối đa 12 tháng kể từ

ngày trúng tuyển có điều kiện nhằm đạt được trình độ tiếng Anh theo quy định của chương trình để

được công nhận là sinh viên chính thức và tham gia học chương trình chính khóa. Sau thời gian 12

tháng, nếu sinh viên chưa đạt được trình độ tiếng Anh theo quy định của chương trình, sinh viên sẽ

phải thôi học tại Trường Quốc tế, ĐHQGHN.

Nơi nhận:
- Hiệu trưởng (để b/c);

- PHT. Nguyễn Quang Thuận (để b/c);

- Sinh viên (để th/h);

- Lưu: VT, P. ĐT, Y(2).

TL. HIỆU TRƯỞNG

KT. TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Phan Thị Ngọc Hoa

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-21T08:45:30+0700
	ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
	Phan Thị Ngọc Hoa<hoaptn@isvnu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2025-10-28T11:14:51+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	TRƯỜNG QUỐC TẾ<is@isvnu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2025-10-28T11:15:30+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	TRƯỜNG QUỐC TẾ<is@isvnu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2025-10-28T11:15:44+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	TRƯỜNG QUỐC TẾ<is@isvnu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2025-10-28T11:15:49+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	TRƯỜNG QUỐC TẾ<is@isvnu.vn> đã ký lên văn bản này!